[bookmark: _Hlk113208440]LỊCH BÁO GIẢNG
Tuần 32:  TỪ NGÀY  22/4 ĐẾN NGÀY 26/4/2024
	Thứ
	Buổi
	Tiết
	Môn
	Tên bài dạy
	G. chú

	   


Hai
22/4
	

 Sáng
	1
2
3
4
	HĐTN
    TV
TV
T
	Sinh hoạt dưới cờ 
Bài 5: Những cánh cò (T1)   
Bài 5: Những cánh cò (T2)  
Bài 36: Thực hành xem lịch và giờ (T2)  

	

	
	
Chiều
	1
2

	TV
LT

	Ôn tập đọc và viết (T1)
Luyện tập (T1)

	

	  


Ba
23/4
	   
 Sáng
	1
2
3
4
	TV
TV

T
	Bài 5: Những cánh cò (T3)  
Bài 5: Những cánh cò (T4)  

Bài 37: Luyện tập chung (T1) 
	

	
	   
Chiều
	1
2
3
	

	
	

	

Tư
24/4
	
 Sáng
	1
2
3
4
	TV
TV
HĐTN
ĐTV
	Bài 6: Buổi trưa hè (T1)
Bài 6: Buổi trưa hè (T2)
Bài 20: Em bảo vệ cảnh quan thiên nhiên (tiết 2)
[bookmark: _GoBack]Đọc to nghe chung

	

	


Năm
25/4
	
 Sáng

	1
2
3
4
	
	
	

	
	
Chiều
	1
2
3
	TV
TV
LTV
	Bài 7: Hoa phượng (T1) 
Bài 7: Hoa phượng (T2) 
Luyện tập
	

	Sáu
26/4
	
 Sáng

	1
2
3
4
	TV
TV
T
LT
	Ôn tập (T1) 
Ôn tập  (T2) 
Bài 37: Luyện tập chung (T2)
Luyện tập (T2)
	

	
	Chiều
	1
2
3
	
TV
HĐTN
	
Ôn tập đọc và viết (T2)
Sinh hoạt lớp tuần 32
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